ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           23.07.2021года                                                                                                                                                                       № 195 - п
              О внесении изменений в административный регламент

              по предоставлению муниципальной услуги

             «Выдача разрешений на строительство»,  утвержденный

               постановлением администрации города Сорска от 15.08.2012  № 375-п

             (с изменениями от 04. 12. 2013 г. № 665-п; в редакции от 14.09.2015 г.
            № 519-п; с изменениями от 05.05.2016 г. № 314-п; от 19.06.2017 г. № 232-п;
            от 23.03.2020 № 99-п)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 01.12.2014 г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной   услуги   «Выдача  разрешений   на  строительство»,  утвержденный постановлением   администрации   города    Сорска   от   15. 08. 2012 г.    №  375 - п  (с изменениями от 04. 12. 2013 г. № 665-п; в редакции от 14.09.2015 г. № 519-п  с изменениями от 05.05.2016 г. № 314-п; от 19.06.2017 г. № 232-п; от 23.03.2020 № 99-п):
1.1. Отменить подпункт 2.6.2. пункта 2.6. раздела 2.

1.2. В подпункте 3.3.8. пункта 3.3. раздела 3 исключить слова «или схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства».

1.3. Приложение № 2 к административному регламенту отменить.

 2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  "Сорский городской вестник" и разместить на официальном сайте администрации города.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы города Сорска                                                                                                                А. М.  Кузьмин